КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

ШУМИХИНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2013  № 182
        г.Шумиха

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в Шумихинском районе
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с требованиями п.11 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использование в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы», утвержденных Постановлениями Правительства РФ от 14.07.2011 г. № 575 и от 06.10.2011 г. №825) и в связи с увеличением средней цены реализации одного квадратного метра общей площади жилья в Шумихинском районе, Шумихинская районная Дума  РЕШИЛА:
1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в Шумихинском районе, необходимый для расчета размера социальной выплаты на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» в размере 23 тысячи рублей.
2. Решение Шумихинской районной Думы от 11.09.2008 г. № 290 «Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в Шумихинском районе» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Официальный  вестник Администрации Шумихинского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, финансовой и налоговой политике .

Председатель Шумихинской  районной Думы					А.Ф.Устинов

Глава Шумихинского района 					                        А.М. Букреев